РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.02.2011 год                               п. Стычновский

№ 02
Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы Администрации
Стычновского сельского поселения,
предусмотренного статьей 12 Федерального
закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»
В соответствии со статьей 12  Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Администрации Стычновского сельского поселения, после увольнения, с которых муниципальные служащие в течение двух лет имеют право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско – правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по муниципальному управлению этими организациями входили в должностные  обязанности муниципального служащего, с согласия Комиссии по  урегулированию конфликта интересов в Администрации Стычновского сельского  поселения, которое дается в порядке, установленном Положением о Комиссии по урегулированию конфликта интересов в Администрации Стычновского сельского поселения.
2. Установить, что муниципальный служащий, замещавший должность муниципальной службы в Администрации Стычновского сельского  поселения, включенную в Перечень, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров в случае, предусмотренном пунктом 1 настоящего распоряжения, сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы с соблюдением законодательства  Российской Федерации о государственной тайне.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Стычновского сельского поселения                                 П.И. Наревский
Приложение
к распоряжению Администрации

Стычновского сельского поселения
от 01.02.2011 г. № 02
Перечень
должностей муниципальной службы Администрации Стычновского сельского  поселения, после увольнения с которых муниципальные служащие в течение двух лет имеют право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско – правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по муниципальному управлению этими организациями входили в должностные  обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по урегулированию конфликта интересов в Администрации Стычновского сельского  поселения
	№ №
п/п
	Наименование
должности муниципальной службы

	1.
	Начальник сектора экономики и финансов

	2.
	Главный бухгалтер – ведущий специалист сектора экономики и финансов

	3.
	Специалист 1-й категории сектора экономики и финансов

	4.
	Специалист 1-й категории по правовой, кадровой, архивной работе и регистрационному учету

	5.
	Специалист 1-й категории по вопросам муниципального хозяйства

	6.
	Специалист 1-й категории по вопросам имущественных и земельных отношений